
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 

ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

СРЕМСКА КАМЕНИЦА 

БР.: 1396/5-1/1 

ДАНА: 04.01.2019.год. 

Интерни број: ЈНМВ 60/2018 

M.Ч. 

 

На основу чл. 63 став 3. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 

68/2015), Захтева заинтересованог лица од 04.01.2019. год. код Наручиоца заведеног под бр. 

1396/5-1 од 04.01.2019.год., a ради појашњења података из Конкурсне документације за 

јавну набавку мале вредности ЈНМВ 1.1.11/2018 – Рачунарска опрема, Комисија за јавну 

набавку мале вредности ЈНМВ 1.1.11/2018 објављује: 

 

ПОЈАШЊЕЊЕ ПОДАТАКА ИЗ КОНКУРСНЕ 

ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА  

ЈНМВ 1.1.11/2018 – Рачунарска опрема 

 

Заинтересовано лице је дана 04.01.2019.год. Комисији за ЈНМВ 1.1.11/2018 упутило следеће 

питање: 

  

1.  „Молим Вас да нам појасните који оперативни систем WINDOWS 10 тражите? 

(home, home premium, standard, professional, premium)“  

 

Одговор комисије на питањe je следећи:  

 

1. Потребе ће задовољити оперативни систем WINDOWS 10 home.   

 

 

 

 

 

Члан комисије за ЈНМВ 1.1.11/2018 

                                     Богдановић Момчило спец. стр. инж. електротех. и рач. 

 

 

 

 

   Члан комисије за ЈНМВ 1.1.11/2018 

Чобанов Жана дипл.ецц. службеник за јавне набавке 


